
 ZARZĄDZENIE NR 55/2004
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia  12 października  2004 roku

            w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia
postępowania o udzielenie zamówienia w trybie  przetargu nieograniczonego   na
wybór dostawcy samochodu  typu BUS - przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych. 

Na podstawie art.19 ust. 2  i art. 21 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. nr 19, poz. 177,  z późn. zm. )

zarządzam, 
co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wybór dostawcy samochodu typu
BUS  -  przystosowanego  do  przewozu  osób  niepełnosprawnych w  następującym
składzie:

1. Tadeusz Bejnarowicz                      -  Przewodniczący
2. Danuta Matyszewska                       -     Sekretarz
3. Halina Samborska                            -     Członek 
4. Krystyna Szustak                              -      Członek

§ 2

Do  zadań  komisji  należy  przeprowadzenie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego,  w szczególności  dokonanie oceny, czy wykonawcy spełniają  wymagane
warunki zgodne z siwz, oc                    ena oferty oraz zaproponowanie wyboru
najkorzystniejszej oferty.
                                                                                                                   

§ 3

Komisja, o której mowa w  § 1,  zakończy prace w dniu podpisania umowy. 

                                                                   § 4
   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                         Wójt Gminy

                                                                                    /-/ Grzegorz Grabowski


